
KUPNÍ SMLOUVA
Kulturní akce Hrady CZ 2024

Č. j. KRPP-159421/ČJ-2023-0300FP

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvni strany

Česká republika
SIdlo:
lČO:
DlČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní adresa:

Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

(dá/e jen ,,kupuj"/c/")

a

Společnost:
Sídlo:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní adresa:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

Krajské ředitelství policie PIzeňského kraje
Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28
751 51 529
CZ75151529
5ixai69

plk. Mgr. Jitkou Berkovou, náměstkem ředitele pro ekonomiku
Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28,
Plzeň

krpp.podatelna@pcr.cz

Ing. Gabriela Květonová Vávrová - CA EDEN Travel
Pocinovice 224, 345 09 Pocinovice
67748449
CZ7756220615

lng. Gabrielou Květonovou Vávrovou
Kpt. Jaroše 48, 339 01 Klatovy

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném u Měú Domažlice, ev. č. 2493589

(dá/e jen ,,prodávaj/c/")

1



(dá/e spo/ečně jen ,,sm/uvn/ strany")

Článek ll.
Předmět smlouvy

1.

2.

3.

Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek ve smlouvě sjednaných
kupujíchnu předmět koupě, specifikovaný v čl. ||| smlouvy a převést na kupujÍcÍho
vlastnické právo k tomuto předmětu koupě.

KupujÍcÍ se zavazuje za podmlnek ve smlouvě sjednaných předmět koupě převzít
a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu podle článku V této smlouvy.

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne
13. 11. 2023.

Článek lll.
Specifikace předmětu koupě

1.

2.

Předmětem koupě dle této smlouvy je dodání 74 ks vstupenek na kulturnI akci Hrady
CZ konanou ve Svihově ve dnech 26.7. - 27. 7. 2024.

Vstupenky musi být dodány jednotlivě, v papírové formě.

Článek lV.
Doba a místo plnění, předání vstupenky

1.

2.

3.

Kulturní akce se koná ve dnech 26. 7, - 27. 7. 2024 ve Švihově.

Kupující si bude vstupenky přebirat osobně na základě výzvy prodávajÍcÍho po
uhrazení objednávky.

prodávajÍcÍ je povinen vyzvat kupujÍcÍho k odběru předmětných vstupenek nejpozději
do 5 pracovních dnů po uhrazení dňčí faktury, přičemž uhrazením se rozumí připsání
fakturované částky na účet prodávajícího.

ČIánek V.
Kupni cena a pIatební podmínky

1. Cena za předmět plnění dle čl. ||| je stanovena ve výši:

Cena vč. 10 % DPH
Slovy:

99.900,- Kč
devadesát devět tisíc devět set korun českých

2.

3.

4.

Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy a dále evidenčni číslo této smlouvy, vč. čIsla
objednávky.

Faktura musí být vystavena na adresu kupujĹcÍho: Krajské ředitelstvi policie
Plzeňského kraje, FKSP, Nádražni 2, PSČ 306 28 Plzeň.

Faktura bude dodána na e-mail: krpp.podatelna@pcr.cz, nebo na adresu kupujÍcÍho.

2



5.

6.

7.

8.

9.

Smluvni strany se dohodly na splatnosti faktury v délce 21 kalendářnich
dnů ode dne doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. v případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumi třetí den ode dne odeslánI
faktury.

KupujÍcÍ není v prodlení s placenim fakturované částky, jestliže vrátí fakturu
prodávajíchnu do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné
údaje, nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupující
povinen uvést zároveň s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová
lhůta splatnosti ode dne jejího doručeni kupujíchnu.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsáním fakturované kupnl ceny
na bankovní účet prodávajÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady
vstupenek ve lhůtě spIatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady
vstupenek uhradit cenu vstupenek. Okamžikem odstranění vady vstupenek začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny
vstupenek.

KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutim lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě neni kupujÍcÍ v prodlení se
zaplacením ceny vstupenek. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

Článek Vl.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetim osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy zIská od kupujÍcÍho nebo o kupujíchn či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná

a)
b)

o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutim oprávněného orgánu.

2.

3.

4.

prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny
osoby, které se budou podílet na dodání vstupenek kupujícímu dle této smlouvy.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání
vstupenek dle této smlouvy, odpovídá prodávajíci, jako by povinnost porušil sám.

Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

3



Článek Vll.
Smluvni pokuty a odstoupení od smlouvy

1.

2.

3.

4.

5.

6.

V případě nevyzvání k odběru vstupenek prodávajÍcÍm v termínu dle článku. lV odst.
4 je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dílčí ceny
vstupenek za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení. To platí i pro případ, kdy
kupujÍcÍ odmítne převzetí vstupenky dle článku lV. odst. 5 a prodávajÍcÍ znovu
nedodá vstupenky v tomto termínu.

V případě prodlení s odstraněním uznané reklamované vady je prodávajÍcÍ povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 KČ, a to za každý případ a za každý
kalendářní den prodlení.

KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícknu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se
určuje výše úroku z prodlenI.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho
řádně dodat vstupenky.

Za podstatné porušení této smlouvy prodávajíchn, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a)

b)

prodlení prodávajÍcÍho s dodáním vstupenek o vÍce než sedm (7) kalendářních
dnů;
postup prodávajÍcÍho při dodáni vstupenek v rozporu s touto smlouvou.

7.

8.

9.

Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insdvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenčnI návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek
prodávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčního řÍzení;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4



ČIánek VIll.
Ostatní ujednání

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlavi smlouvy.

prodávajÍcÍ není bez předchozího pIsemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třeti osobu.

prodávající je povinen dokumenty souvísejÍcÍ s prodejem vstupenek dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetniho období, ve kterém došlo
k zaplacení ceny vstupenky, popř. k poslednImu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnkni orgány.

prodávající je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 pIsm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finančni kontroly.

Reklamace jsou ze strany kupujícIho řešeny kontaktními osobami.

prodávajÍcÍ bere na vědomí, že kupující může zveřejnit na webových stránkách
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejlž součástí jsou mimo jiné i identifikačnl
údaje prodávajícího a informace o nabídkové ceně. KupujÍcÍ dále v souladu s
příslušnými právními předpisy zveřejní kompletní znění této smlouvy; prodávajÍcÍ toto
bere na vědomí a vyslovuje s výše uvedeným souhlas.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi
pověřených pracovníků.

Kontaktni osoby či pověření pracovníci kupujícího, uvedení v textu této smlouvy, jsou
oprávněni k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni
či zmocněni ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

ČIánek IX.
Závěrečná ustanoveni

1.

2.

3.

4.

5.

Tato smlouva je platná po podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tři měsíců ode
dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

Tato smlouva bude ukončena převzetim objednaných vstupenek.

V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi kupujíchn
a prodávajíchn řídí ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v pIsemné formě.

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
příslušnými obecnými soudy.

5



6.

7.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou 6 stránkových stejnopisech, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží jeden výtisk.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Za kupujÍcÍho: Za prodávajÍcÍho:

21-12- 2023
V Klatovech dne

ová
ná konomiku

Krajského eňského kraje

V Klatovech dne 2 1 "12- 2023

lng. Gabriela Květonová Vávrová
CA EDEN Travel Klatovy

majitel společnosti
prodávajlcl

EB, DCA/
co6Iovn( aW0muro

C: 67748449, CK: CZ775622061 5

ng. Gabrido Květonová Vávrovú
Fbcinodce 224, 345 09 PodncM,,

kmcdóř: kµ. Joroďe 48, 339 0) Kk]kwy )

wwwmdent

6


